お客様各位
改修工事のご案内

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
この度、ご利用いただきますお客様の利便性向上の為、下記の日程におきまして「改修工事」を実施する運びとなりました。
工事に際しましては細心の注意を払い、順に進めて参る予定でございます。
工事期間中は作業音や振動の発生などにより、大変ご迷惑をお掛け致しますが何卒ご理解ご協力の程、お願い申し上げます。

◆改修場所：エントランス、ロビー、フロントカウンター
◆工事期間：2018年3月20日～2018年4月28日終了（予定）
※3月20日（火）～3月23日（金）はエントランス改修工事の為、　　　　　お客様の出入り口が変更になります。
尚、上記期間中におきまして変更になりました出入り口に関しましては、弊社従業員にてお客様が分かり易いようご案内をさせて頂きます。
※4月11日（水）～4月28日（土）の期間は仮設フロントを設置予定。
◆作業時間：10：00～15：00
※作業の進行状況に由りましては多少前後する場合もございます。
弊社従業員、工事関係者共々、ご滞在のお客様の安全面・利便性には充分配慮し努めて参りますので、何卒宜しくお願い申し上げます
[bookmark: _GoBack]
ホテルスカイコート博多　支配人